
85
DECYZJA NR 147 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji miotacza wody Hydromil II M

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada
2000 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. nr 14,
poz. 139), postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadza się na uzbrojenie Policji miotacz wody

Hydromil II M.

§ 2
Miotacz wody Hydromil II M stanowi wyposażenie

oddziałów prewencji Policji i szkół policyjnych.

§ 3
Miotacz wody Hydromil II M służy do miotania:

wody, wody z domieszką środka barwiącego lub
wody  z domieszką środka łzawiącego.

§ 4
Miotacz wody Hydromil II M stosuje się zgodnie z

przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
17 września 1990 r. w sprawie określenia przypad-
ków oraz warunków i sposobów użycia przez poli-
cjantów środków przymusu bezpośredniego (Dz. U.
nr 70, poz. 410, z 1996 r. nr 10, poz. 58, z 2000 r.
nr 16, poz. 206).

§ 5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna




